

Årsredovisning

Zodiac Sverige AB

556520-3832

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7 - 8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-03-18


Rolf Jr Ramberg, Verkställande direktör

Årsredovisning

Zodiac Sverige AB

556520-3832

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med kommunikationsradioutrustning.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	63 919	75 552	54 307	53 476	46 216
Resultat efter finansiella poster	606	3 140	1 894	2 710	282
Soliditet %	53	57	51	52	42

Den totala nettoomsättningen har minskat med ca 15 % i jämförelse med fg år, mycket beroende på ett första kvartal med flytt av kontor och lager. Vi har även sett en sviktande marknad under året med lågkonjunktur som den drivande faktorn.

Affärsområdet Yrke har haft en positiv utveckling och ett par nya samarbetspartner har knutits upp inför år 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	400 000	21 000	7 736 308	1 845 331
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-800 000	
Balanseras i ny räkning			1 845 331	-1 845 331
Årets resultat				474 423
Belopp vid årets utgång	400 000	21 000	8 781 639	474 423

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 781 639
Årets resultat	474 423
<i>Summa</i>	9 256 062

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 256 062
<i>Summa</i>	9 256 062

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	63 919 472	75 551 638
Övriga rörelseintäkter	830 499	1 734 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	64 749 971	77 286 021
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-50 234 572	-59 847 781
Övriga externa kostnader	-5 673 125	-5 454 020
Personalkostnader	-8 068 747	-8 759 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-36 518	-69 487
Summa rörelsekostnader	-64 012 962	-74 130 324
Rörelseresultat	737 009	3 155 697
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27 505	36 963
Räntekostnader och liknande resultatposter	-158 208	-52 326
Summa finansiella poster	-130 703	-15 363
Resultat efter finansiella poster	606 306	3 140 334
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	40 000	-800 000
Förändring av överavskrivningar	-23 444	—
Summa bokslutsdispositioner	16 556	-800 000
Resultat före skatt	622 862	2 340 334
Skatter		
Skatt på årets resultat	-148 439	-495 003
Årets resultat	474 423	1 845 331



BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	163 356	0
Summa materiella anläggningstillgångar		163 356	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 637 500	2 637 500
Andra långfristiga fordringar	5	208 008	208 008
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 845 508	2 845 508

Summa anläggningstillgångar		3 008 864	2 845 508
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		9 977 714	9 231 311
Förskott till leverantörer		52 216	2 375 793
Summa varulager m.m.		10 029 930	11 607 104

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		7 523 909	4 690 545
Övriga fordringar		423 530	21 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		583 578	1 579 657
Summa kortfristiga fordringar		8 531 017	6 292 200

Kassa och bank

Kassa och bank		254 773	240 036
Summa kassa och bank		254 773	240 036

Summa omsättningstillgångar		18 815 720	18 139 340
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		21 824 584	20 984 848
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2024052903247



	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	400 000	400 000
Reservfond	21 000	21 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>421 000</i>	<i>421 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 781 639	7 736 308
Årets resultat	474 423	1 845 331
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>9 256 062</i>	<i>9 581 639</i>
Summa eget kapital	9 677 062	10 002 639
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 300 000	2 340 000
Akkumulerade överavskrivningar	23 444	—
Summa obeskattade reserver	2 323 444	2 340 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	6	2 038 157
Summa långfristiga skulder	2 038 157	312 440
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 581 202	5 095 982
Skulder till koncernföretag	700 095	—
Övriga skulder	1 409 693	412 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 094 931	2 821 104
Summa kortfristiga skulder	7 785 921	8 329 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 824 584	20 984 848

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	9

Medelantalet anställda bygger på av företaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 430 191	2 430 191
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	199 874	0
Utgående anskaffningsvärden	2 630 065	2 430 191
Ingående avskrivningar	-2 430 191	-2 360 704
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-36 518	-69 487
Utgående avskrivningar	-2 466 709	-2 430 191
Redovisat värde	163 356	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 137 500	3 137 500
Utgående anskaffningsvärden	3 137 500	3 137 500
Ingående nedskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående nedskrivningar	-500 000	-500 000
Redovisat värde	2 637 500	2 637 500

2024052903250

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	208 008	208 008
	Utgående anskaffningsvärden	208 008	208 008
	Redovisat värde	208 008	208 008

Not 6	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit	4 200 000	4 200 000

Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
	Summa ställda säkerheter	5 000 000	5 000 000

Not 8	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Eventualförpliktelser	0	0

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

Not 9	Uppllysning om moderföretag		
-------	-----------------------------	--	--

Bolaget ägs till 100% av moderbolaget Zodiac Norge A/S, organistationsnummer 992001410. Säte Oslo

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Rolf Jr Ramberg
Verkställande direktör

Mette Ramberg

Rolf Ramberg

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anna Lemmel
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557512580583

Dokument

556520-3832 Zodiac Sverige AB 20231231 ÅR 240308
Huvuddokument
7 sidor
Startades 2024-03-11 11:07:29 CET (+0100) av WeAudit
Sweden AB (WSA)
Färdigställt 2024-03-11 14:29:26 CET (+0100)

Initierare

WeAudit Sweden AB (WSA)
WeAudit Sweden AB
Org. nr 556729-4755
contract@weaudit.se

Signerare

Rolf Ramberg (RR)
Zodiac Sverige AB
Personnummer 250747-36370
Org. nr 556520-3832
ramberg@zodiac.no

 **bankID**

Namnet som returnerades från norskt BankID var "Rolf
Ramberg"
BankID utställt av "DNB Bank ASA"
2023-07-04 08:24:38 CEST (+0200)
Signerade 2024-03-11 11:08:54 CET (+0100)

Rolf Jr Ramberg (RJR)
Zodiac Sverige AB
Personnummer 080575-32387
Org. nr 556520-3832
Rolf@zodiac.no

 **bankID**

Namnet som returnerades från norskt BankID var "Rolf
Ramberg"
BankID utställt av "DNB Bank ASA"
2022-03-24 10:20:21 CET (+0100)
Signerade 2024-03-11 11:10:24 CET (+0100)

Mette Ramberg (MR)
Zodiac Sverige AB
Personnummer 050380-31297
Org. nr 556520-3832
Mette@zodiac.no

 **bankID**

Namnet som returnerades från norskt BankID var "Mette
Ramberg"
BankID utställt av "DNB Bank ASA"
2022-09-25 20:41:04 CEST (+0200)
Signerade 2024-03-11 11:42:18 CET (+0100)

Anna Lemmel (AL)
Personnummer 197205161545
anna.lemmel@weaudit.se


BankID

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANNA LEMMEL"
Signerade 2024-03-11 14:29:26 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557512580583

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


